dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aKJoYMuBLUEE

oTyeTa

06 A, 0roBOp Ha npoeBepeHue
OLLeHKMU

oueHkKe

3389-1 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIbCTBO"
3A0 K

3393 H
"MPEOCTABUTENIbCTBO"
AO K

3401 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
AO K

3404-1 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
3A0 K

3407 oku
"MPEOCTABUTENIBCTBO"
3A0 KU,

3410
"MPEOCTABUTENIbBCTBO"

3411 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIbBCTBO"

3418 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIbCTBO"
AO K

3419 3A0 KU
"MPEOCTABUTENIBCTBO"

CBepeHunna

YexoB Kupunn Onerosud

008473

26.04.2013

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

25.04.2016

05.05.2016

24.05.2016

28.05.2016

03.06.2016

07.06.2016

07.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

OOBbEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

NMyLecTBEeHHbIN
koMmnnekc 000 "TaK-
TPEATUOHI"

JkcnepTusa N3ympyoHbin
3aMOK

ABTOCGpBI/ICHbII;I KOMMJieKC

AMTC: 5 egnHuy,

PuiboBonyeckoe
X035INCTBO

BCTPOEHHbIE NOMeLleHNA

TPaAHCMOPT W TEXHUKA

KagacTtpoBad CTOUMMOCTb
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

4 3eMeJibHbIX y4acTKa n
pa3mep ybbITKOB OT MX
N3bATUA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



3421

3423

3433

3434

3436

3437

3A0 KL,
"MPEOCTABUATENILCTBO"

3A0 KL,
"MPEACTABUATENLCTBO"

3A0 KLU,
"MPEACTABUATENBLCTBO"

3A0 KU,
"MPEOCTABUTENIBCTBO"

3A0 KU,
"MPEOCTABUTEJILCTBO"

3A0 KL,
"MPEOCTABUATENILCTBO"

22.06.2016

23.06.2016

30.06.2016

04.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

NMapKoOBOYHbIE MeCTa

3kcnepTusa KeapTupa

30aHue n 3emMns
L3epXNHCK

TOBapHo-MaTepmaanue
LEeHHOCTH

MakeT 06bIKHOBEHHbIX
MMEHHbIX akUuni B
pa3mepe 100%

MomeweHne (nogsan) yii.

PoaovoHoBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA



