Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Чехов Кирилл Олегович 008473 26.04.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3389-1	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	25.04.2016	Имущественный комплекс ООО "ТЭК- ТРЕЙТИДНГ"	рыночная
					3393	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.05.2016	Экспертиза Изумрудный замок	рыночная
3401	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	24.05.2016	Автосервисный комплекс	рыночная, ликвидационная					
3404-1	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	28.05.2016	АМТС: 5 единиц	рыночная, ликвидационная					
3407	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	03.06.2016	Рыбоводческое хозяйство	рыночная, ликвидационная					
3410	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	07.06.2016	встроенные помещения	рыночная					
3411	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	07.06.2016	транспорт и техника	рыночная					
3418	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	17.06.2016	кадастровая стоимость земельного участка	рыночная					
3419	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	20.06.2016	4 земельных участка и размер убытков от их изъятия	рыночная					

3421	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	22.06.2016	парковочные места	рыночная
3423	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	23.06.2016	Экспертиза Квартира	рыночная
3433	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	30.06.2016	Здание и земля Дзержинск	рыночная
3434	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	04.07.2016	Товарно-материальные ценности	рыночная
3436	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	05.07.2016	Пакет обыкновенных именных акций в размере 100%	рыночная
3437	ЗАО КЦ "ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО"	06.07.2016	Помещение (подвал) ул. Родионова	рыночная, ликвидационная